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Cf5 blocco schizzi a parte a3

CK238480
8007758271241
BLASETTI
7124B

Cadauno
1

1

5.335
7560

Il blocco "Schizzi" in carta bianca finissima, certificata FSC é ideale per il ricalco.

Blocco collato in testa, 150 fogli da 50 grammi

Disponibile nel formato A3 - A4 - A5 - A6

Colore assortiti

Tipo blocco da disegno




Marca BLASETTI
Lunghezza 420 mm
Larghezza 297 mm
SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Blocco da disegno
Colore Assortiti
Unita di vendita Confezione
Qta per confezione 5nr

Qta per imballo 5nr
Materiale Carta

Tipo carta Liscia
DIMENSIONI

Larghezza 297 mm
Lunghezza 420 mm
Qta fogli 150 nr




