



Cf5 blocco schizzi a parte a3



Codice	CK238480
EAN	8007758271241
Marca	BLASETTI
Part number	7124B
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	5.335
Volume (cm³)	7560

Il blocco "Schizzi" in carta bianca finissima, certificata FSC è ideale per il ricalco.

Blocco collato in testa, 150 fogli da 50 grammi

Disponibile nel formato A3 - A4 - A5 - A6

SPECIFICHE	
Colore	assortiti
Tipo	blocco da disegno

Marca	BLASETTI
Lunghezza	420 mm
Larghezza	297 mm

SPECIFICHE TECNICHE		
Tipologia	Blocco da disegno	
Colore	Assortiti	
Unità di vendita	Confezione	
Qtà per confezione	5 nr	
Qtà per imballo	5 nr	
Materiale	Carta	
Tipo carta	Liscia	
DIMENSIONI		
Larghezza	297 mm	
Lunghezza	420 mm	
Qtà fogli	150 nr	